

UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Kampus A: Jl. Diponegoro No. 74, Jakarta Pusat 10340, Indonesia Telp: (021) 3904858, 31936540 Fax: (021) 3150604

SURAT TUGAS

No. 1085/D/FEB UPI YAI/XII/2023

Dekan Fakultas Ekonomi & Bisnis Universitas Persada Indonesia Y.A.I, dengan ini memberikan tugas kepada :

<u>Dr. Abdullah Muksin, Spd, MM</u> Dosen Tetap- FEB UPI Y.A.I

Sebagai peserta pada kegiatan **"Seminar Literasi & Edukasi Pasar Modal"** yang diselenggarakan oleh FEB UPI YAI, pada tanggal 19 Desember 2023.

Di harapkan dapat memberikan laporannya kepada kami, paling lambat 1 (satu) minggu setelah kegiatan tersebut.

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Jakarta, 11 Desember 2023

Fakultas Ekonomi dan Bisnis UPI Y.A.I

Dr. Marhalinda, SE, MM

Dekan

Tembusan Yth.

Arsip







MERDEKA BELAJAR

Sertifikat Diberikan Kepada

Dr. Abdullah Muksin, Spd, MM

Atas partisipasinya sebagai

Peserta

Dalam Seminar dengan Tema: "Literasi & Edukasi Pasar Modal"

Dilaksanakan pada tanggal 19 Desember 2023 Auditorium Lt. 10 Gedung B UPI Y.A.I

JAKARTA: 19 DE SEMBER 2023

Dr. Markathita, SE, M.M.

Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis UPI Y.A.I)